От 22.03.2021г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении сведений в Реестр муниципального имущества.

В соответствии с ч. 5 ст. 51, ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Федерального закона от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», статьи 6 Устава Большереченского муниципального образования, постановления администрации Большереченского муниципального образования от 21.11.2013 №144-о «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Большереченского муниципального образования», на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости»,  администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения в Реестр муниципального имущества в отношении объекта недвижимости: сеть водопровода, назначение водоснабжение и водоотведение, протяженностью 230 метров, с кадастровым номером 38:06:000000:6790, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Ленина.

2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации (Бовольской Н. А.) выполнить необходимые мероприятия по учету муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большереченского
муниципального образования                                                                   Ю.Р. Витер